ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении формы ходатай
ства о награждении Почетным
знаком Юрия Абрамовича Ножи
кова «ПРИЗНАНИЕ»

В соответствии со статьей 311 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», руководствуясь статьей 9 Закона Иркутской области
от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской об
ласти», статьей 83 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму ходатайства о награждении Почет
ным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова

нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Утверждено
постановлением
Законодательного Собрания
Иркутской области
от
№

ХОДАТАЙСТВО
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ

ЮРИЯ АБРАМОВИЧА НОЖИКОВА «ПРИЗНАНИЕ»

Вносится ______________________________
(наименование инициатора ходатайства)

1. Фамилия__________________________________________________ _
имя, отчество_________________________________________________

2. Должность, место работы____________________________________________
(точное наименование организации с указанием
организационно-правовой формы и должности)

3. Пол___________

5. Место рождения

4. Дата рождения____________________
(число, месяц, год)

6. Образование
(наименование учебного заведения, год окончания)

7. Ученая степень, ученое звание, воинское звание, специальное звание сотрудника по
лиции, милиции____________________________________________________

8. Какими наградами награжден(а) и даты награждений

9. Домашний адрес_______________________________________________________________

10. Трудовая деятельность (включая учебу в высших и средних специальных учебных
заведениях, военную службу)

Месяц и год (мм.гггг) Должность с указанием названия организации
(в соответствии с записями в дипломах о получении

образования, военном билете, трудовой книжке)поступления ухода

Сведения в пунктах 1 - 1 0  соответствуют данным паспорта гражданина Российской Фе
дерации, трудовой книжки, дипломов о получении образования и военного билета.

Руководитель кадрового подразделения

(должность) (фамилия, инициалы)
М.П.

«__» _____________20__ г. _________________________________________
(подпись)

11. Описание достижений и заслуг гражданина, являющихся основаниями для возбуж
дения вопроса о награждении

Инициатор ходатайства

(подпись)

М.П.
(при наличии)

20 г.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

Проект постановления «Об утвер
ждении формы ходатайства о
награждении Почетным знаком
Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ»

Рассмотрев проект постановления «Об утверждении формы ходатай
ства о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «Об утверждении формы ходатайства о
награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНА-

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

14.04.2023 № 02/ C PS' -Р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

НИЕ».

Председатель комитета